TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /EVNGENCO2-TCKT

Cần Thơ, ngày  27  tháng 8 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN

CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

- Tên công ty: Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần

- Mã chứng khoán: GE2

- Địa chỉ: Số 01 Lê Hồng Phong, Phường Trà Nóc, Quận Bình Thủy,

Thành phố Cần Thơ, Việt Nam.

- Số điện thoại: (84 292) 2461 507     Fax: (84 292) 6255 500

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Trương Hoàng Vũ

- Loại thông tin công bố: Định kỳ

Nội dung công bố thông tin: Báo cáo tài chính Riêng và Báo cáo tài chính

Hợp nhất giữa niên độ 06 tháng đầu năm 2021 đã được soát xét của Tổng công

ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần.

Thông tin này đã được công bố trên trang điện tử của Tổng công ty Phát

điện 2 – Công ty cổ phần tại www.evngenco2.vn, mục Quan hệ nhà đầu tư vào

ngày 27/08/2021.

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã được công

bố.

      Trân trọng./.

Đính kèm:
- BCTC Riêng và BCTC Hợp nhất;

- Văn bản giải trình lợi nhuận.

Nơi nhận:
- Như trên (bản giấy);

- HĐQT EVNGENCO2;

- Ban TH, KTGS;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

                 Trương Hoàng Vũ

		MAI QUOC LONG
	2021-08-27T10:50:23+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRUONG HOANG VU
	2021-08-27T12:50:25+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2021-08-27T13:22:19+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2021-08-27T13:22:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2021-08-27T13:22:20+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi